09/291/3 ООО «ПБО» 26.05.2025
об оценке справедливой стоимости
недвижимого имущества, расположенного
по адресу: Пермский край, г. Пермь

справедливая Оценка
недвижимости

01/23/2420-
ЕК /2

ООО "Центр
оценки "ПН" 28.05.2025

Пакет обыкновенных именных акций в
количестве 7 500 (Семь тысяч пятьсот) штук,
составляющих 50% (Пятьдесят процентов)
уставного капитала Акционерного Общества

справедливая Оценка
бизнеса

01/24/1545-
ЕК/2

ООО "Центр
оценки "ПН" 30.05.2025 99,9951% долей в уставном капитале ООО справедливая Оценка

бизнеса

3/04-24
/ДС10 ООО «ПБО» 30.05.2025